
ASS. CAT. PET COGNOME NOME ANNO NAZ S TEAM ENTE CAT GIRI TEMPO DISTACCO
1 1 BERTA MATTEO 1996 ITA M VV.F. SAVONA FCI ELMT 9 01:00:21.907
2 12 GIAMPAOLETFEDERICO 1984 ITA M VV.F. ANCONA FCI M3 9 01:00:27.157 00:00:05.250
3 2 CESARINI LUCA 1992 ITA M VV.F SIENA CSI M1 9 01:01:18.401 00:00:56.494
5 8 SERANGELI LUIGI 1985 ITA M VV.F. ROMA FCI M2 9 01:03:01.388 00:02:39.481
7 18 PACI MATTEO 1980 ITA M VV.F. BOLOGNA UISP M3 9 01:04:39.455 00:04:17.548
9 16 SANETTI BRUNO 1984 ITA M VV.F. ASTI FCI M3 9 01:06:26.363 00:06:04.456
10 20 PARISI DANIELE 1983 ITA M VV.F. LATINA AICS M3 9 01:07:19.606 00:06:57.699
11 15 MOSCHINI ATTILIO 1981 ITA M VV.F. AREZZO AICS M3 9 01:07:43.354 00:07:21.447
13 19 RICCARDI DAVIDE 1983 ITA M VV.F. GROSSETO FCI M3 8 01:02:45.226 +1 Laps
15 9 LEONCINI DAVIDE 1987 ITA M VV.F. SAVONA ACSI M2 8 01:04:03.708 +1 Laps
16 21 DEL ZOTTO STEFANO 1980 ITA M VV.F. UDINE ACSI M3 8 01:04:54.374 +1 Laps
18 3 STRONATI MATTEO 1985 ITA M VV.F. ANCONA FCI M2 8 01:07:48.353 +1 Laps
19 6 ANTONINI DANIELE 1988 ITA M VV.F. ASCOLI P. FCI M2 8 01:08:53.855 +1 Laps
20 10 DELL'UNTO JACOPO 1988 ITA M VV.F. UDINE ACSI M2 7 01:04:13.379 +2 Laps
21 4 MARTONE FRANCESCO 1987 ITA M VV.F. AREZZO AICS M2 7 01:04:55.125 +2 Laps
22 5 MASIELLO NICOLA 1988 ITA M VV.F. AREZZO AICS M2 7 01:08:28.684 +2 Laps
23 17 CABIDDU CARLO 1982 ITA M VV.F. BOLOGNA AICS M3 6 01:00:41.156 +3 Laps
24 11 PERRUZZA ALESSANDRO 1981 ITA M VV.F SIENA FCI M3 6 01:05:58.616 +3 Laps

CAMPIONATO NAZIONALE CICLOCROSS VV.F. - AICS

AREZZO 24 FEBBRAIO 2024

ASSOLUTA 1° GARA VV.F.



ASS. CAT. PET COGNOME NOME ANNO NAZ S TEAM ENTE CAT GIRI TEMPO DISTACCO

1 48 GAFFURI FRANCESCO 1974 ITA M VV.F. MONZA FCI M5 8 00:52:40.617

3 59 BARTALINI FEDERICO 1968 ITA M VV.F. PISA UISP M6 8 00:54:23.355 00:01:42.738

4 39 PIGHINI ANDREA 1970 ITA M VV.F LUCCA UISP M5 8 00:54:23.616 00:01:42.999

5 37 VELLO STEFANO 1979 ITA M VV.F. VENEZIA FCI M4 8 00:54:35.353 00:01:54.736

6 35 SCARDILLI LUCA 1976 ITA M VV.F. ROMA FCI M4 8 00:54:57.102 00:02:16.485

8 57 VESTRI RENZO 1968 ITA M VV.F. GROSSETO FCI M6 8 00:55:53.593 00:03:12.976

9 43 LUZI LUIGI 1974 ITA M VV.F. ASCOLI P. FCI M5 8 00:56:11.842 00:03:31.225

10 63 GHILARDINI FABIO 1964 ITA M VV.F. BERGAMO FCI M7 8 00:57:51.830 00:05:11.213

11 25 BONINI LUCA 1979 ITA M VV.F. AREZZO FCI M4 8 00:57:55.078 00:05:14.461

12 50 BERARDI DARIO 1971 ITA M VV.F. TORINO ACSI M5 8 00:58:08.827 00:05:28.210

13 45 BALBI LUCA 1972 ITA M VV.F. FERRARA ACSI M5 8 00:58:57.571 00:06:16.954

14 51 CHITTARO VALERIO 1970 ITA M VV.F. UDINE ACSI M5 8 00:59:07.320 00:06:26.703

17 52 COLARIETI DANILO 1966 ITA M VV.F TERNI AICS M6 8 01:00:10.072 00:07:29.455

18 56 CERBONESCHI MAURIZIO 1967 ITA M VV.F. GROSSETO FCI M6 7 00:53:16.163 +1 Laps

19 30 CIANI MIRKO 1977 ITA M VV.F. BOLOGNA UISP M4 7 00:53:23.612 +1 Laps

22 44 CORTI CRISTIAN 1971 ITA M VV.F. COMO FCI M5 7 00:54:09.356 +1 Laps

23 29 CORSINI MATTEO 1978 ITA M VV.F. BOLOGNA UISP M4 7 00:54:14.866 +1 Laps

24 46 ILARIO JORI 1972 ITA M VV.F. FIRENZE ASI M5 7 00:54:43.854 +1 Laps

26 54 ARFELLI STEFANO 1968 ITA M VV.F. FORLI CESENA AICS M6 7 00:55:36.597 +1 Laps

28 42 ROMANO GIANLUCA 1972 ITA M VV.F. ASCOLI P. FCI M5 7 00:57:16.834 +1 Laps

29 22 CARBINI DANIELE 1978 ITA M VV.F. ANCONA FCI M4 7 00:57:42.330 +1 Laps

30 32 CAPITANI FRANCO 1977 ITA M VV.F. MASSA CARRARA FCI M4 7 00:58:39.323 +1 Laps

31 64 GALLI MASSIMO 1963 ITA M VV.F. GROSSETO AICS M7 7 00:58:47.583 +1 Laps

32 55 TOMMASINI MARCELLO 1965 ITA M VV.F. FORLI CESENA AICS M6 7 00:59:39.567 +1 Laps

33 49 AMATO DONATO 1971 ITA M VV.F. SAVONA AICS M5 7 00:59:41.066 +1 Laps

CAMPIONATO NAZIONALE CICLOCROSS VV.F. - AICS

AREZZO 24 FEBBRAIO 2024

ASSOLUTA VVF



34 36 MARI LUCA 1978 ITA M VV.F. SIENA UISP M4 7 01:01:06.055 +1 Laps

35 58 CAPITINI CLAUDIO 1968 ITA M VV.F. PERUGIA AICS M6 7 01:01:25.303 +1 Laps

37 41 MOIMARE DAVIDE 1970 ITA M VV.F. AREZZO UISP M5 6 00:53:12.613 +2 Laps

38 38 FLORIANI FRANCESCO 1970 ITA M VV.F SIENA AICS M5 6 00:53:32.611 +2 Laps

39 27 DI BUO' ROBERTO 1977 ITA M VV.F. BOLOGNA AICS M4 6 00:53:35.411 +2 Laps

40 65 MICELI GIUSEPPE 1953 ITA M VV.F. UDINE ACSI M8 6 00:54:49.655 +2 Laps

41 24 PAGNINI ROBERTO 1977 ITA M VV.F. AREZZO AICS M4 6 00:56:27.339 +2 Laps

42 31 BARBIERO MICHELE 1979 ITA M VV.F. CASERTA FCI M4 6 00:58:21.075 +2 Laps

43 23 MARCHI SIMONE 1976 ITA M VV.F. AREZZO AICS M4 6 00:58:36.074 +2 Laps

44 62 MUCCI ALBERTO 1964 ITA M VV.F. AREZZO AICS M7 6 01:02:01.799 +2 Laps

45 61 COVANI MARCO 1964 ITA M VV.F. AREZZO AICS M7 5 00:59:26.818 +3 Laps

46 53 FUMAGALLI MASSIMO 1967 ITA M VV.F. AREZZO AICS M6 5 01:02:11.297 +3 Laps

47 47 MUSCIO FRANCESCO 1974 ITA M VV.F. GROSSETO UISP M5 4 00:52:50.116 +4 Laps



ASS. CAT. PET COGNOME NOME ANNO NAZ S TEAM ENTE CAT GIRI TEMPO DISTACCO
1 1 1 BERTA MATTEO 1996 ITA M VV.F. SAVONA FCI ELMT 9 01:00:21.907

CAMPIONATO NAZIONALE CICLOCROSS VV.F. - AICS

AREZZO 24 FEBBRAIO 2024

CATEGORIE VV.F.



ASS. CAT. PET COGNOME NOME ANNO NAZ S TEAM ENTE CAT GIRI TEMPO DISTACCO
3 1 2 CESARINI LUCA 1992 ITA M VV.F SIENA CSI M1 9 01:01:18.401 00:00:56.494

CAMPIONATO NAZIONALE CICLOCROSS VV.F. - AICS

AREZZO 24 FEBBRAIO 2024

CATEGORIE VV.F.



ASS. CAT. PET COGNOME NOME ANNO NAZ S TEAM ENTE CAT GIRI TEMPO DISTACCO
5 1 8 SERANGELI LUIGI 1985 ITA M VV.F. ROMA FCI M2 9 01:03:01.388 00:02:39.481
15 2 9 LEONCINI DAVIDE 1987 ITA M VV.F. SAVONA ACSI M2 8 01:04:03.708 +1 Laps
18 3 3 STRONATI MATTEO 1985 ITA M VV.F. ANCONA FCI M2 8 01:07:48.353 +1 Laps
19 4 6 ANTONINI DANIELE 1988 ITA M VV.F. ASCOLI P. FCI M2 8 01:08:53.855 +1 Laps
20 5 10 DELL'UNTO JACOPO 1988 ITA M VV.F. UDINE ACSI M2 7 01:04:13.379 +2 Laps
21 6 4 MARTONE FRANCESCO 1987 ITA M VV.F. AREZZO AICS M2 7 01:04:55.125 +2 Laps
22 7 5 MASIELLO NICOLA 1988 ITA M VV.F. AREZZO AICS M2 7 01:08:28.684 +2 Laps

CAMPIONATO NAZIONALE CICLOCROSS VV.F. - AICS

AREZZO 24 FEBBRAIO 2024

CATEGORIE VV.F.



ASS. CAT. PET COGNOME NOME ANNO NAZ S TEAM ENTE CAT GIRI TEMPO DISTACCO
2 1 12 GIAMPAOLETFEDERICO 1984 ITA M VV.F. ANCONA FCI M3 9 01:00:27.157 00:00:05.250
7 2 18 PACI MATTEO 1980 ITA M VV.F. BOLOGNA UISP M3 9 01:04:39.455 00:04:17.548
9 3 16 SANETTI BRUNO 1984 ITA M VV.F. ASTI FCI M3 9 01:06:26.363 00:06:04.456
10 4 20 PARISI DANIELE 1983 ITA M VV.F. LATINA AICS M3 9 01:07:19.606 00:06:57.699
11 5 15 MOSCHINI ATTILIO 1981 ITA M VV.F. AREZZO AICS M3 9 01:07:43.354 00:07:21.447
13 6 19 RICCARDI DAVIDE 1983 ITA M VV.F. GROSSETO FCI M3 8 01:02:45.226 +1 Laps
16 7 21 DEL ZOTTO STEFANO 1980 ITA M VV.F. UDINE ACSI M3 8 01:04:54.374 +1 Laps
23 8 17 CABIDDU CARLO 1982 ITA M VV.F. BOLOGNA AICS M3 6 01:00:41.156 +3 Laps
24 9 11 PERRUZZA ALESSANDRO 1981 ITA M VV.F SIENA FCI M3 6 01:05:58.616 +3 Laps

CAMPIONATO NAZIONALE CICLOCROSS VV.F. - AICS

AREZZO 24 FEBBRAIO 2024

CATEGORIE VV.F.



ASS. CAT. PET COGNOME NOME ANNO NAZ S TEAM ENTE CAT GIRI TEMPO DISTACCO

5 1 37 VELLO STEFANO 1979 ITA M VV.F. VENEZIA FCI M4 8 00:54:35.353 00:01:54.736

6 2 35 SCARDILLI LUCA 1976 ITA M VV.F. ROMA FCI M4 8 00:54:57.102 00:02:16.485

11 3 25 BONINI LUCA 1979 ITA M VV.F. AREZZO FCI M4 8 00:57:55.078 00:05:14.461

19 4 30 CIANI MIRKO 1977 ITA M VV.F. BOLOGNA UISP M4 7 00:53:23.612 +1 Laps

23 5 29 CORSINI MATTEO 1978 ITA M VV.F. BOLOGNA UISP M4 7 00:54:14.866 +1 Laps

29 6 22 CARBINI DANIELE 1978 ITA M VV.F. ANCONA FCI M4 7 00:57:42.330 +1 Laps

30 7 32 CAPITANI FRANCO 1977 ITA M VV.F. MASSA CARRARA FCI M4 7 00:58:39.323 +1 Laps

34 8 36 MARI LUCA 1978 ITA M VV.F. SIENA UISP M4 7 01:01:06.055 +1 Laps

39 9 27 DI BUO' ROBERTO 1977 ITA M VV.F. BOLOGNA AICS M4 6 00:53:35.411 +2 Laps

41 10 24 PAGNINI ROBERTO 1977 ITA M VV.F. AREZZO AICS M4 6 00:56:27.339 +2 Laps

42 11 31 BARBIERO MICHELE 1979 ITA M VV.F. CASERTA FCI M4 6 00:58:21.075 +2 Laps

43 12 23 MARCHI SIMONE 1976 ITA M VV.F. AREZZO AICS M4 6 00:58:36.074 +2 Laps

CAMPIONATO NAZIONALE CICLOCROSS VV.F. - AICS

AREZZO 24 FEBBRAIO 2024

CATEGORIE VV.F.



ASS. CAT. PET COGNOME NOME ANNO NAZ S TEAM ENTE CAT GIRI TEMPO DISTACCO

1 1 48 GAFFURI FRANCESCO 1974 ITA M VV.F. MONZA FCI M5 8 00:52:40.617

4 2 39 PIGHINI ANDREA 1970 ITA M VV.F LUCCA UISP M5 8 00:54:23.616 00:01:42.999

9 3 43 LUZI LUIGI 1974 ITA M VV.F. ASCOLI P. FCI M5 8 00:56:11.842 00:03:31.225

12 4 50 BERARDI DARIO 1971 ITA M VV.F. TORINO ACSI M5 8 00:58:08.827 00:05:28.210

13 5 45 BALBI LUCA 1972 ITA M VV.F. FERRARA ACSI M5 8 00:58:57.571 00:06:16.954

14 6 51 CHITTARO VALERIO 1970 ITA M VV.F. UDINE ACSI M5 8 00:59:07.320 00:06:26.703

22 7 44 CORTI CRISTIAN 1971 ITA M VV.F. COMO FCI M5 7 00:54:09.356 +1 Laps

24 8 46 ILARIO JORI 1972 ITA M VV.F. FIRENZE ASI M5 7 00:54:43.854 +1 Laps

28 9 42 ROMANO GIANLUCA 1972 ITA M VV.F. ASCOLI P. FCI M5 7 00:57:16.834 +1 Laps

33 10 49 AMATO DONATO 1971 ITA M VV.F. SAVONA AICS M5 7 00:59:41.066 +1 Laps

37 11 41 MOIMARE DAVIDE 1970 ITA M VV.F. AREZZO UISP M5 6 00:53:12.613 +2 Laps

38 12 38 FLORIANI FRANCESCO 1970 ITA M VV.F SIENA AICS M5 6 00:53:32.611 +2 Laps

47 13 47 MUSCIO FRANCESCO 1974 ITA M VV.F. GROSSETO UISP M5 4 00:52:50.116 +4 Laps

CAMPIONATO NAZIONALE CICLOCROSS VV.F. - AICS

AREZZO 24 FEBBRAIO 2024

CATEGORIE VV.F.



ASS. CAT. PET COGNOME NOME ANNO NAZ S TEAM ENTE CAT GIRI TEMPO DISTACCO

3 1 59 BARTALINI FEDERICO 1968 ITA M VV.F. PISA UISP M6 8 00:54:23.355 00:01:42.738

8 2 57 VESTRI RENZO 1968 ITA M VV.F. GROSSETO FCI M6 8 00:55:53.593 00:03:12.976

17 3 52 COLARIETI DANILO 1966 ITA M VV.F TERNI AICS M6 8 01:00:10.072 00:07:29.455

18 4 56 CERBONESCHI MAURIZIO 1967 ITA M VV.F. GROSSETO FCI M6 7 00:53:16.163 +1 Laps

26 5 54 ARFELLI STEFANO 1968 ITA M VV.F. FORLI CESENA AICS M6 7 00:55:36.597 +1 Laps

32 6 55 TOMMASINI MARCELLO 1965 ITA M VV.F. FORLI CESENA AICS M6 7 00:59:39.567 +1 Laps

35 7 58 CAPITINI CLAUDIO 1968 ITA M VV.F. PERUGIA AICS M6 7 01:01:25.303 +1 Laps

46 8 53 FUMAGALLI MASSIMO 1967 ITA M VV.F. AREZZO AICS M6 5 01:02:11.297 +3 Laps

CAMPIONATO NAZIONALE CICLOCROSS VV.F. - AICS

AREZZO 24 FEBBRAIO 2024

CATEGORIE VV.F.



ASS. CAT. PET COGNOME NOME ANNO NAZ S TEAM ENTE CAT GIRI TEMPO DISTACCO

10 1 63 GHILARDINI FABIO 1964 ITA M VV.F. BERGAMO FCI M7 8 00:57:51.830 00:05:11.213

31 2 64 GALLI MASSIMO 1963 ITA M VV.F. GROSSETO AICS M7 7 00:58:47.583 +1 Laps

44 3 62 MUCCI ALBERTO 1964 ITA M VV.F. AREZZO AICS M7 6 01:02:01.799 +2 Laps

45 4 61 COVANI MARCO 1964 ITA M VV.F. AREZZO AICS M7 5 00:59:26.818 +3 Laps

CAMPIONATO NAZIONALE CICLOCROSS VV.F. - AICS

AREZZO 24 FEBBRAIO 2024

CATEGORIE VV.F.



ASS. CAT. PET COGNOME NOME ANNO NAZ S TEAM ENTE CAT GIRI TEMPO DISTACCO

40 1 65 MICELI GIUSEPPE 1953 ITA M VV.F. UDINE ACSI M8 6 00:54:49.655 +2 Laps

CAMPIONATO NAZIONALE CICLOCROSS VV.F. - AICS

AREZZO 24 FEBBRAIO 2024

CATEGORIE VV.F.
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